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Mimo że w naszej służbie kobiety stanowią mniejszość (prawie 28 proc. ogółu zatrudnionych w SW, według danych na 
31 grudnia 2024 r.), z pewnością tyle wystarczy, żeby stale i trwale zmieniać jej oblicze. Na lepsze ma się rozumieć, co 
pokazują przykłady bohaterek marcowego wydania „Forum Penitencjarnego”.

Trzeba być w gotowości – mówi mjr Agnieszka Wollmann, rzecznik prasowy świeżo upieczonej szefowej bydgoskich 
więzienników.

Zetki przejmują stery – wykształcone i ambitne funkcjonariuszki młodego pokolenia.

Dwa marzenia w trzy lata – służba spełniła je młodziutkiej kpr. Wiktorii Wałkuskiej, która jeździ w konwojach, a od 
niedawna jest szczęśliwym przewodnikiem psa specjalnego owczarka niemieckiego – Azy.

Z dumą i wdziękiem – koledzy z Kompanii Reprezentacyjnej Służby Więziennej przyjeli trzy funkcjonariuszki jak 
siostry, dowódca je chwali, a one opowiadają, jak odnajdują się w męskim gronie.

Od psychologa do dyrektora– pani dyrektor z Inowrocławia służbę ma we krwi, świetnie się sprawdza jako 
więziennik i jako szefowa.

Z Anglii do Polski, bo tu jest dom – po 12 latach służby w angielskim więzieniu o zaostrzonym rygorze i z 
magistrem psychologii klinicznej w CV, który zdobyła na Uniwersytecie w Oxfordzie, wstąpiła w szeregi polskiej Służby 
Więziennej; jest psychologiem w kłodzkim zakładzie karnym.

Zacznij o tym mówić – radzi nasza psycholog kobietom, które doświadczają przemocy domowej.

Radiowęzły z potencjałem – tak o polskich radiowęzłach mówi prof. dr hab. Urszula Doliwa, kierownik Katedry 
Dziennikarstwa w Instytucie Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego, jurorka 
festiwalu „Prison Movie”, członkini Rady Doradczej Prison Radio International.

Samoobrona do trzeciej – program o takim tytule prowadzony jest dla chętnych funkcjonariuszek w Centralnym 
Ośrodku Szkolenia Służby Więziennej w Kulach.

Na nudę nie narzeka – mjr Urszula Olszewska z Aresztu Śledczego w Wejherowie, żadnej pracy się nie boi.
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